Протокол
заседания Правления
СНТ «Воейково»

пос. Воейково						      29.02.2016г.

      Всего членов Правления -  9 чел.
Присутствовали члены Правления:
1. Круглов А.Н.
1. Плахотнюк П.М.
1. Круглова Н.В.
1. Лавров А.Ю.
1. Лыдзар Н.П.
1. Прокошев А.В.
1. Сергеева Н.В.
1. Холин А.В.
1. Жуков Б.Б.

Кворум имеется, правление правомочно решать вопросы своей компетенции.

Повестка дня:
1. Письма должникам.
2. Предварительная смета  по дренажу ул. Лесная.

По первому вопросу повестки дня
       Поскольку телефонное оповещение должников не дало существенного результата, направляем досудебные заказные письма с уведомлением.
Голосовали:
«Против» -                           0   человек;
«воздержались» -                0   человек;
«за» -                                     9  человек.
Решение принято.

По второму вопросу повестки дня
Слушали: Сергеева Н.В. сообщила, что смета на дренажные работы составляет 270000 рублей.
Решили: Правление выступает с просьбой постараться уменьшить стоимость данных работ.

Голосовали:
«Против» -                           0   человек;
«воздержались» -                0   человек;
«за» -                                     9  человек.
Решение принято.

Секретарь Правления СНТ «Воейково»		         Н.В. Сергеева

Председатель Правления СНТ «Воейково»		А.Н. Круглов

Председатель ревизионной комиссии                          Е.А. Зотова